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  Akademia EUROIMMUN – kursy on-line

akademia.euroimmun.pl

W 2017 roku powstała Akademia EUROIMMUN, która jest 

nowoczesną i wygodną internetową platformą kształce-

nia dla diagnostów laboratoryjnych, lekarzy oraz dietety-

ków. Kursy mają charakter samokształceniowy, a materiał 

można przerobić w dowolnym tempie. Kursanci zyskują

dostęp do wiedzy opartej o najnowsze doniesienia naukowe, 

przydatnej w stawianiu diagnozy, monitorowaniu aktywności 

chorób i prowadzeniu pacjentów, oraz do schematów dia-

gnostycznych, aktualnych rekomendacji, materiałów eduka-

cyjnych do pobrania, materiałów audiowizualnych i wy-

wiadów z ekspertami. Kursy składają się z określonej liczby 

modułów, podzielonych na części tematyczne. Uczestnicy 

z pozytywnym wynikiem egzaminów końcowych otrzymują 

imienny certyfikat oraz punkty edukacyjne („twarde”). 

Merytoryczną opiekę nad kursami Akademii EUROIMMUN 

sprawują wybitni specjaliści z wybranych dziedzin 

medycyny. Patroni Honorowi to znakomici eksperci, którzy 

dzięki doświadczeniu akademickiemu oraz ogromnej wiedzy 

zdobytej podczas pracy naukowej czuwają nad poziomem 

merytorycznym kursów oraz dbają, by były one zgodne ze 

stanem najnowszej wiedzy medycznej.

Do tej pory Akademia EUROIMMUN zrealizowała 19 

edycji kursów umożliwiających zdobycie „twardych” 

punktów edukacyjnych:

• Diagnostyka przeciwciał ANA w teorii i praktyce

• Diagnostyka laboratoryjna boreliozy i innych chorób 

odkleszczowych

• Diagnostyka laboratoryjna w autoimmunologicznych 

chorobach układu pokarmowego

• Diagnostyka alergii i nietolerancji pokarmowych

• Diagnostyka i prowadzenie pacjenta z celiakią

• Diagnostyka COVID-19

• Szczepienia przeciw COVID-19 – aktualny stan wiedzy 

i ocena odpowiedzi poszczepiennej

• Diagnostyka laboratoryjna w ocenie odpowiedzi immuno-

logicznej w COVID-19

Od 2017 roku w Akademii EUROIMMUN zarejestrowało 

się 5237 kursantów, którzy łącznie uzyskali  225 184 

punkty edukacyjne!

  Szkolenia stacjonarne

W laboratorium szkoleniowym we Wrocławiu prowadzimy 

stacjonarne szkolenia teoretyczno-praktyczne z zakresu 

diagnostyki chorób autoimmunizacyjnych, infekcyjnych, 

endokrynologicznych, alergii, predyspozycji genetycz-

nych i innych oraz monitorowania leczenia biologicz-

nego. Nasz zespół tworzą wykładowcy z pasją do dzielenia 

się wiedzą, którzy dzięki doświadczeniu akademickiemu oraz 

umiejętnościom zdobywanym w wiodących ośrodkach na-

ukowych w Polsce i za granicą zapewniają najwyższy poziom 

kształcenia.

Szkolenia obejmują praktyczne aspekty pracy diagnosty 

w postaci interpretacji wyników badań oraz odpowiedzi na 

najczęściej zadawane pytania. Ich tematyka jest indywi-

dualnie dopasowywana do potrzeb uczestników. Organi-
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zujemy również praktyczne kursy w formie warsztatów, 

podczas których ćwiczymy inkubację manualną testów 

IIFT, ELISA, EUROLINE, ChLIA w oparciu o zestawy testowe 

EUROIMMUN. Szkolimy też naszych klientów z zakresu ob-

sługi flagowych urządzeń: IF Sprinter/Sprinter XL, Analyzer 

I-2P/I, EUROBlotOne, IDS-iSYS, mikroskop EUROStar III Plus/

EUROPattern.

  EUROIMMUN w Internecie

W 2015 roku uruchomiliśmy blog EUROIMMUN.

www.euroimmun.pl/blog

Na jego łamach piszemy o nowinkach diagnostycznych, 

relacjonujemy ważne wydarzenia, w których braliśmy 

udział, oraz publikujemy wywiady z ekspertami z różnych 

dziedzin medycyny i diagnostyki laboratoryjnej. Celem 

tego przedsięwzięcia jest przybliżenie szerszemu gronu 

rzadkich badań immunologicznych, przedstawienie trudnych 

zagadnień diagnostycznych oraz zaprezentowanie doświad-

czeń naszych rodzimych specjalistów. 

Prowadzimy również kanał wideo, na którym zamieszczane 

są wywiady z ekspertami oraz filmy przedstawiające różne 

zagadnienia diagnostyczne.

www.youtube.com/euroimmun_pl

  Programy naukowe i współpraca

Od wielu lat uczestniczymy w projektach naukowych z wy-

korzystaniem testów diagnostycznych naszej firmy. W 2009 

roku zainaugurowaliśmy akcję bezpłatnego badania dzieci 

w kierunku celiakii. W jej realizacji wspierało nas Polskie 

Stowarzyszenie Osób z Celiakią i na Diecie Bezglute-

nowej oraz liczne media. Realizowaliśmy również projekt 

badania odpowiedzi po szczepieniu na KZM oraz w kierunku 

boreliozy wśród pracowników Lasów Państwowych. 

W latach 2018–2019 przeprowadziliśmy projekt, który miał 

na celu ocenę seroprewalencji przeciwciał przeciwko pato-

genom z grupy TORCH wśród kobiet w wieku rozrodczym. 

W czasie pandemii realizowaliśmy projekt monitorowania 

odpowiedzi humoralnej i komórkowej w COVID-19. 

Aktywnie włączamy się także w działalność dydaktyczną 

uczelni wyższych. Prowadzimy wykłady oraz zajęcia 

laboratoryjne z wykorzystaniem odczynników naszej firmy 

dla studentów uczelni medycznych i biotechnologicznych. 

Umożliwiamy również realizację praktyk wakacyjnych dla 

studentów biotechnologii, biologii oraz analityki medycz-

nej w laboratorium genetycznym EUROIMMUN DNA we 

Wrocławiu. Praktyczne zajęcia ułatwiają studentom zdobycie 

umiejętności niezbędnych w przyszłej pracy zawodowej. 

  Wsparcie organizacji non profit

Z przyjemnością angażujemy się w działania organizacji non 

profit. Akademia EUROIMMUN wspiera fundację „Na 

Ratunek Dzieciom z Chorobą Nowotworową” pomaga-

jącą najnowocześniejszemu w Polsce dziecięcemu szpitalowi 

onkologicznemu „Przylądek Nadziei”. Do tej pory na rzecz 

Fundacji przekazaliśmy ponad 500 000 zł. W związku 

z wybuchem wojny w Ukrainie zdecydowaliśmy się przeka-

zać cały dochód z jednego z kursów Akademii EUROIMMUN 

na rzecz Polskiej Misji Medycznej, która poprzez zakup 

i dostarczanie najpilniej potrzebnego sprzętu medycznego 

i lekarstw umożliwia funkcjonowanie ukraińskich szpitali. 

Równolegle przekazaliśmy współpracującym z nami pla-

cówkom medycznym zestawy testowe oraz urządzenia do 

diagnostyki w kierunku chorób zakaźnych.

z uczelniami

https://www.euroimmun.pl/blog/
https://www.youtube.com/euroimmun_pl
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